RURAIS EM SÃO VICENTE DO SUL – RS. 

RUMOSUL TOPOGRAFIA E GEOPROCESSAMENTO LTDA 

(RUMOSUL) CNPJ nº 58.139.894/0001-85, situado na Rua Rosário, nº 294, Apartamento 

407. Bairro: Nossa Senhora do Rosário. Santa Maria– RS, CEP: 97.010-430 no valor total 

de R$11.100,00 (onze mil e cem reais). 

Decorrendo neste Processo de Dispensa de Licitação o Valor total R$ 11.100,00 (onze mil 

e cem reais). 

JUSTIFICATIVA: A contratação é necessária para obter os dados técnicos e o 

projeto de drenagem essenciais para as obras de infraestrutura que serão propostas pelo 

Município, visando o restabelecimento da trafegabilidade e a segurança, no âmbito do